*γυνὴς δ' ἐκ κούφου ἤγγυ.* Quòd Perrhœbi occiduum partem Olympi habitarent prope Macedones. Quòd alius sit Mopsus à quo Attica Mopsopia sit dicta, alius cui Manto fuit mater Thyresis filia, à quo Mopsœstia urbs Siciliæ fuit dicta.

Quòd inter Sepiada & Castambiam promontoria Pelia litus desertū sit, ubi classis ipsa Xerxis ab Euro fuit deleta. Quòd Campus circa Larissam, Pelasgicus fuerit ante appellatus. Pyrrhæa uero à Pyrrha Deucalionis uxore: Aemonia ab Aemone: Thessalia à Thessalo Aemonis filio.

## L I B R I D E C I M I.

V O D Eubœa longitudinem habet stadiorum mille ducentorum à Cenæo promontorio iuxta Thermopylas, ad Gerastū quod iuxta Sunium est. Latitudo autem ipsius maxima stadiorum est centum quinquaginta. Atticæ autem atque Bœotia & agro Locrensi medio Euripo respondet. Item Maliensibus. Cæterum ob angustiam ipsius formam olim Macris fuit dicta, postea Abantis. Quæ inter Caphareū & Gerastum continentur, caua Eubœæ appellantur. Quòd Orea Istiæa fuerit dicta, & Oritæ Istiæenses. Quòd Dium & Axius & Cerinthus & Artemisium & Budorus fluuius, uniuerfa hæc Eubœæ maritima loca sint, ad Bœotiam, & insulam Scyrum atq; Lemnum conuersa. Quòd Carystus & Styra & Eretria ad Notum sint è regione Atticæ. Quòd in Carysto lapis nascitur qui netur & textitur. Ex telis mantilia fiunt quæ ubi sordescunt in flamas proiecta non secus mundantur quàm tela linea dum lauatur. Cæterum Gerastus masculino effertur genere. Quòd circa Lelantū campū Eubœæ æris & ferri metalla fuerunt, quæ nunc defecere, quemadmodum Athenis argenti fodinæ. Quòd Eretria urbs potentissima fuerit olim, adeo ut cum pompam duceret armatorum tria milia essent, equites autem sexcenti, currus sexaginta. Imperauit infulis tum alijs, tum And

Andro & Teno.  
menta, uelut gladij  
tur, uelut sagitta au  
bent, uelut contus  
leus & Cereus, è qu  
uellus atrum contr  
nans, deinceps Ac  
Ozolæ & mons Pa  
Corinthium. Poste  
in mediterranea pa  
lopes et Pindus mo  
bi ad boream sunt  
tenent. Porro Aet  
Crissæum iacet. Hi  
Aetoliæ mons Oet  
sime occiduum sinu  
Cherronesus fueri  
cat ætoliæ in ipso, id  
quod est quam L  
logo, prope Leuc  
quod arte factū est  
que nunc Cephale  
vires. Sæd & Acarr  
Sed & Acarr  
mine urbs que in e  
prius Taphus ap  
sint à Same aut Sa  
Echinadas sub M  
Cylleniū Otum n  
pellat. Quòd  
themis, mox Part  
sus postea est dict  
montes Sameos u  
stad. sint tria millia  
Homerus appella  
Quòd Taph  
das. Quòd q  
Astaco oppido qu  
pocoonte e Sparte  
unā cum ipso mul  
runt. Itaque Tyn  
learus Polycaster  
nati fuere Peneloy  
Troiam non mili